Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 16-04-2018
Insolventienummer F.01/15/154
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006972:F001
Datum uitspraak 03-03-2015
R-C mr. C. Schollen
Curator mr. H.J. School

mr. L.P.J.M. van Woensel

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Dit is het eindverslag. Stucadoorsbedrijf Van der Lee Afbouw B.V. 16-04-2018
4

Gegevens onderneming

statutair gevestigde te 's-Hertogenbosch, 16-04-2018
kantoorhoudende te 1013 AA Amsterdam (Kelder KvK), De Ruijterkade 5. 4

Activiteiten onderneming

De activiteiten zijn volgens het handelsregister per 5 november 2014 16-04-2018
gestaakt. Voorheen 4

zouden de activiteiten hebben gezien op de exploitatie van een

stukadoorsbedrijf en de

verhuur van onroerend goed.

Financiéle gegevens
Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

Toelichting financiéle gegevens

| onbekend. 16-04-2018
g 4



Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0

Boedelsaldo
| <o,00

Verslagperiode

van
17-10-2017

t/m
16-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
4 5,54 uur

totaal 5,54 uur

Toelichting bestede uren

I Uren totaal: 52:54.

16-04-2018
E4

16-04-2018
Eky

16-04-2018
E4

16-04-2018
4



1. Inventarisatie

Directie en organisatie

Sinds 15 april 2013 is de heer J.P.L. van Bavinchoven enig aandeelhouder en 16-04-2018
bestuurder. Tot 4

15 april 2013 was H.T.M. van der Lee Beheer B.V. enig aandeelhouder en

bestuurder.

Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures bekend geworden. 16-04-2018
4
Verzekeringen
I Er zijn geen lopende verzekeringen bekend geworden. 16-04-2018
4
Huur
I Eris geen huurovereenkomst bekend geworden. 16-04-2018
4

Oorzaak faillissement

In de vennootschap zijn diverse schulden gemaakt en zijn lopende 16-04-2018
verplichtingen 4
aangegaan, terwijl (sinds de laatste functionariswisseling) geen serieus

stucadoorsbedrijf (meer) is geéxploiteerd. Een failissementsaanvraag kon

daarom op

termijn niet uitblijven. Uiteindelijk heeft het creditcardbedrijf het failissement

aangevraagd. Aan de hand van creditcards werden maandelijkse

leasebedragen voor

voertuigen voldaan.



2. Personeel

Aantal ten tijde van faillissement

16-04-2018
Personeelsleden
0 N
Aantal in jaar voor faillissement
16-04-2018
Personeelsleden
4
0
N.v.t.
Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
totaal 0
Werkzaamheden personeel
I not 16-04-2018
4
3. Activa
Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal €0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I Nt 16-04-2018
4
Werkzaamheden onroerende zaken
I Nt 16-04-2018

4



Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

I not 16-04-2018
g 4

Bodemvoorrecht fiscus

I Nt 16-04-2018
g 4

Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Nt 16-04-2018
g 4

Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden/ onderhanden werk

I novt 16-04-2018
g 4

Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I not 16-04-2018
g 4

Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I not 16-04-2018
g 4



Werkzaamheden andere activa

I N.v.t.

4. Debiteuren

Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I N.v.t.

Werkzaamheden debiteuren

I N.v.t.

Boedelbijdr.

€0,00

16-04-2018
E4

16-04-2018
E4

16-04-2018
4



5. Bank/Zekerheden

Vordering van bank(en)

€ 302,19

ING Bank heeft deze vordering ingediend.

Leasecontracten

Er werden diverse voertuigen geleased. Deze voertuigen zijn geretourneerd
aan de

leasemaatschappijen. De schuld uit hoofde van leaseovereenkomsten vormt
samen met

de fiscale schuld het belangrijkste passief in dit failissement.

Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

Seperatistenpositie

I N.v.t.

Eigendomsvoorbehoud

I N.v.t.

Retentierechten

I N.v.t.

Reclamerechten

I Nt

Boedelbijdragen

Werkzaamheden bank/zekerheden

I N.v.t.

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

Beschrijving

I N.v.t.

Verantwoording

I Nt

Opbrengst
Boedelbijdrage

Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
EE4

16-04-2018
EE4

16-04-2018
EE4

16-04-2018
4



7. Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Vanaf medio 2013 is geen boekhouding meer gevoerd door de bestuurder en
heeft de

accountant dus ook niets aangeleverd gekregen. Er is niet voldaan aan de
boekhoudplicht.

Depot jaarrekeningen

De laatste jaarrekening betreft het jaar 2011. Deze is op 29 maart 2013 en
dus niet tijdig
gedeponeerd. Eris ook geen jaarrekening over 2012 en 2013 gedeponeerd.

Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is in 2009 opgericht, dus een eventuele vordering zou zijn
verjaard.
Onbehoorlijk bestuur

Onbehoorlijk bestuur
Ja

Er is sprake van onbehoorlijk bestuur. Het is echter niet opportuun gebleken
om een procedure te starten tegen de bestuurder in privé.

Paulianeus handelen

Paulianeus handelen
Nee

Toelichting rechtmatigheid

Werkzaamheden rechtmatigheid

Afgerond. Dit is het eindverslag.

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
E4

16-04-2018

4

16-04-2018
E4

16-04-2018
4



8. Crediteuren

Boedelvorderingen

I €0,00

Pref. vord. van de fiscus

I € 49.264,00

Pref. vord. UWV
I €0,00

Andere pref. crediteuren

€ 1.550,00

Kosten aanvrager.

Aantal concurrente crediteuren

7

De concurrente schuldenlast is voornamelijk veroorzaakt door de
leasevoertuigen en daarmee samenhangende kosten en aangegane
schulden.

Bedrag concurrente crediteuren

I €23.789,71

Verwachte wijze van afwikkeling

I Opheffing bij gebrek aan baten.

Werkzaamheden crediteuren

I Afgerond. Dit is het eindverslag.

16-04-2018
4

16-04-2018
E4

16-04-2018
Eky

16-04-2018
E4

16-04-2018
Eky

16-04-2018
4

16-04-2018
4

16-04-2018
4



9. Procedures

Naam wederpartijen

I Nt

Aard procedures

I N.v.t.

Stand procedures
I N.v.t.

Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig

Plan van aanpak

I Dit is het eindverslag.

Termijn afwikkeling faillissement
Indiening volgend verslag

Werkzaamheden overig

16-04-2018
EE4

16-04-2018
Ek

16-04-2018
Ek

16-04-2018
4

16-04-2018
Ek



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	Directie en organisatie
	Lopende procedures
	Verzekeringen
	Huur
	Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	Aantal ten tijde van faillissement
	Aantal in jaar voor faillissement
	Ontslagaanzegging
	Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	Werkzaamheden onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	Bodemvoorrecht fiscus
	Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	Andere activa
	Toelichting andere activa
	Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	Vordering van bank(en)
	Leasecontracten
	Beschrijving zekerheden
	Seperatistenpositie
	Eigendomsvoorbehoud
	Retentierechten
	Reclamerechten
	Boedelbijdragen
	Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden voortzetten onderneming
	Beschrijving
	Verantwoording
	Opbrengst
	Boedelbijdrage
	Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	Boekhoudplicht
	Depot jaarrekeningen
	Goedkeuringsverklaring accountant
	Stortingsverplichting aandelen
	Onbehoorlijk bestuur
	Paulianeus handelen
	Toelichting rechtmatigheid
	Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	Boedelvorderingen
	Pref. vord. van de fiscus
	Pref. vord. UWV
	Andere pref. crediteuren
	Aantal concurrente crediteuren
	Bedrag concurrente crediteuren
	Verwachte wijze van afwikkeling
	Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	Naam wederpartijen
	Aard procedures
	Stand procedures
	Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	Plan van aanpak
	Termijn afwikkeling faillissement
	Indiening volgend verslag
	Werkzaamheden overig


